Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta – Anchieta – ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br

EMENDA MODIFICATIVA

AO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 01/2025

 O Vereador Pablo Florentino, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei

Orgânica Municipal e o Regimento Interno desta Casa de Leis, apresenta a seguinte Emenda

Modificativa ao Projeto de Resolução nº 01/2025.

 O art. 2º do Projeto de Resolução nº 01/2025, passa a vigirar com a seguinte

modificação:

Art. 2º .............................

Art. 151 As sessões ordinárias serão semanais, realizando-se às

segundas-feiras, com duração 03 (três) horas, das 16:30 às 19:30

horas. (NR)

Anchieta, 23 de janiero de 2025.

PABLO FLORENTINO

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003400360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003300330039003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta – Anchieta – ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br

JUSTIFICATIVA

 Levamos à apreciação do Plenário da Câmara de Anchieta a presente Emenda

Modificativa visando alterar o horário de início e de fim das sessões ordinárias. A alteração

mostra-se necessária para evitar conflitos com as escalas de trabalho do Poder Executivo.

Anchieta, 23 de janiero de 2025.

PABLO FLORENTINO

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003400360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003300330039003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003400360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350033003400360032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 24/01/2025 12:58

Checksum: 1DC3E362E3B2E2A7A5FE3EAC0DF4AC3FB6F80CF0E90FA5A91222F0F520363A4C

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003300330039003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.